837 Baustellenfahrplan vom 12.09.2024 bis 26.10..2024 RVO
Berchtesgaden - Maria Gern - Hintergern

Montag - Freitag auBer Feiertag

Glltig vom 12. September 2024 bis 26. Oktober 2024 Stand: 28.08.2024

Fahrtnummer 9537001 9537101 9537003 9537005 9537007 9537009 9537011 9537013 9537015 9537017 9537019 9537021 9537023
FuRnoten S S S S
Salzbergwerk 07:06
ZOB/Berchtesgaden Hbf 06:45 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:20 13:50 15:15 16:15 17:15 18:15
SchieBstéattbriicke 06:47 | 08:17 09:17 10:17 11:20 12:17 13:22 13:52 15:17 16:17 17:17 18:17
Hofbrauhaus | | 08:19 09:19 10:19 11:22 12:19 | 13:54 15:19 16:19 17:19 18:19
Verlag Plenk | | 08:20 09:20 10:20 11:23 12:20 | 13:55 15:20 16:20 17:20 18:20
Gasotz | | 08:21 09:21 10:21 11:24 12:21 | 13:56 15:21 16:21 17:21 18:21
Heimatmuseum 06:52 07:11 08:25 09:25 10:25 11:28 12:25 13:27 14:00 15:25 16:25 17:25 18:25
Biirgerheim 06:53 07:12 08:26 09:26 10:26 11:29 12:26 13:28 14:01 15:26 16:26 17:26 18:26
Nonntal 06:54 07:13 08:27 09:27 10:27 11:30 12:27 13:29 14:02 15:27 16:27 17:27 18:27
Rathaus 06:55 07:14 08:29 09:29 10:29 11:32 12:29 13:30 14:04 15:29 16:29 17:29 18:29
Krankenhaus 06:57 07:16 08:31 09:31 10:31 11:34 12:31 13:32 14:06 15:31 16:31 17:31 18:31
Rosenhof 06:58 07:17 08:32 09:32 10:32 11:35 12:32 13:33 14:07 15:32 16:32 17:32 18:32
Glickauf | 07:18 | | | | | | | | | | |
Bischofswiesen Zentrum | 07:25 | | | | | | | | | | |
Gluickauf 06:59 08:33 09:33 10:33 11:36 12:33 13:34 14:08 15:33 16:33 17:33 18:33
EtzerschloBl 07:00 08:34 09:34 10:34 11:37 12:34 13:35 14:09 15:34 16:34 17:34 18:34
Cafe Etzerfelsen 07:01 08:36 09:36 10:36 11:39 12:36 13:36 14:11 15:36 16:36 17:36 18:36
Maria Gern 07:02 08:38 09:38 10:38 11:41 12:38 13:37 14:13 15:38 16:38 17:38 18:38
Brunnerbriicke 07:03 08:39 09:39 10:39 11:42 12:39 13:38 14:14 15:39 16:39 17:39 18:39
Hintergern 07:04 08:40 09:40 10:40 11:43 12:40 13:39 14:15 15:40 16:40 17:40 18:40
Samstag auBBer Ftg
Fahrtnummer 9537003 9537005 9537007 9537011 9537015 9537019 9537021 9537005 9537007 9537011 9537015 9537019 9537021
FuRnoten

Salzbergwerk
ZOB/Berchtesgaden Hbf 08:15 09:15 10:15 12:15 13:50 16:15 17:15 09:15 10:15 12:15 13:50 16:15 17:15
SchieRstattbriicke 08:17 09:17 10:17 12:17 13:52 16:17 17:17 09:17 10:17 12:17 13:52 16:17 17:17
Hofbrauhaus 08:19 09:19 10:19 12:19 13:54 16:19 17:19 09:19 10:19 12:19 13:54 16:19 17:19
Verlag Plenk 08:20 09:20 10:20 12:20 13:55 16:20 17:20 09:20 10:20 12:20 13:55 16:20 17:20
Gasotz 08:21 09:21 10:21 12:21 13:56 16:21 17:21 09:21 10:21 12:21 13:56 16:21 17:21
Heimatmuseum 08:25 09:25 10:25 12:25 14:00 16:25 17:25 09:25 10:25 12:25 14:00 16:25 17:25
Burgerheim 08:26 09:26 10:26 12:26 14:01 16:26 17:26 09:26 10:26 12:26 14:01 16:26 17:26
Nonntal 08:27 09:27 10:27 12:27 14:02 16:27 17:27 09:27 10:27 12:27 14:02 16:27 17:27
Rathaus 08:29 09:29 10:29 12:29 14:04 16:29 17:29 09:29 10:29 12:29 14:04 16:29 17:29
Krankenhaus 08:31 09:31 10:31 12:31 14:06 16:31 17:31 09:31 10:31 12:31 14:06 16:31 17:31
Rosenhof 08:32 09:32 10:32 12:32 14:07 16:32 17:32 09:32 10:32 12:32 14:07 16:32 17:32
Gliickauf | | | | | | | | | | | | |

Bischofswiesen Zentrum | | | | | | | | | | | | |

Gliickauf 08:33 09:33 10:33 12:33 14:08 16:33 17:33 09:33 10:33 12:33 14:.08 16:33 17:33
EtzerschloRl 08:34 09:34 10:34 12:34 14:09 16:34 17:34 09:34 10:34 12:34 14:09 16:34 17:34
Cafe Etzerfelsen 08:36 09:36 10:36 12:36 14:11 16:36 17:36 09:36 10:36 12:36 14:11 16:36 17:36
Maria Gern 08:38 09:38 10:38 12:38 14:13 16:38 17:38 09:38 10:38 12:38 14:13 16:38 17:38
Brunnerbriicke 08:39 09:39 10:39 12:39 14:14 16:39 17:39 09:39 10:39 12:39 14:14 16:39 17:39
Hintergern 08:40 09:40 10:40 12:40 14:15 16:40 17:40 09:40 10:40 12:40 14:15 16:40 17:40
Hinweis: Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Traunstein-Berchtesgaden

S = Montag - Freitag an Schultagen & 08652/9448-0 / www.rvo-bus.de



837

Glltig vom 12. September 2024 bis 26. Oktober 2024

Baustellenfahrplan vom 12.09.2024 bis 26.10.2024
Hintergern - Maria Gern - Berchtesgaden

RVO

Stand: 28.08.2024

Hinweis:

Montag - Freitag auBer Feiertag
Fahrtnummer 9537002 9537004 9537006 9537008 9537012 9537014 9537016 9537118 9537018 9537020 9537024 9537026 9537028 9537030
FuRnoten S SA S Sa S

Bischofswiesen Zentrum 13:00
Hintergern 06:25 07:06 08:42 09:42 10:42 11:45 12:42 | 13:43 14:17 15:42 16:42 17:42 18:40
Brunnerbriicke 06:26 07:07 08:43 09:43 10:43 11:46 12:43 | 13:44 14:18 15:43 16:43 17:43 18:41
Maria Gern 06:27 07:08 08:44 09:44 10:44 11:47 12:44 | 13:45 14:19 15:44 16:44 17:44 18:42
Cafe Etzerfelsen 06:28 07:10 08:46 09:46 10:46 11:49 12:46 | 13:47 14:21 15:46 16:46 17:46 18:44
Gliickauf 06:30 07:12 08:48 09:48 10:48 11:51 12:48 | 13:49 14:23 15:48 16:48 17:48 18:46
Rosenhof 06:31 07:13 08:49 09:49 10:49 11:52 12:49 13:08 13:50 14:24 15:49 16:49 17:49 18:47
Krankenhaus 06:32 07:14 08:50 09:50 10:50 11:53 12:50 13:09 13:51 14:25 15:50 16:50 17:50 18:48
Rathaus 06:34 07:17 08:54 09:54 10:54 11:57 12:54 13:11 13:55 14:29 15:54 16:54 17:54 18:52
Nonntal 06:35 | 08:55 09:55 10:55 11:58 12:55 13:12 13:56 14:30 15:55 16:55 17:55 18:53
Birgerheim 06:36 07:18 08:56 09:56 10:56 11:59 12:56 13:13 13:57 14:31 15:56 16:56 17:56 18:54
Heimatmuseum 06:37 07:19 08:57 09:57 10:57 12:00 12:57 13:14 13:58 14:32 15:57 16:57 17:57 18:55
Salzbergwerk | | | | | | | 13:16 | | | | | |
\Verlag Plenk | | 09:01 10:01 11:01 | | | | | 17:01 18:01 18:59
Hofbrauhaus 06:40 07:22 09:02 10:02 11:02 12:04 13:01 14:02 14:36 16:01 17:02 18:02 19:00
Schielstattbriicke 06:41 07:25 09:03 10:03 11:03 12:06 13:03 14:04 14:38 16:03 17:03 18:03 19:01
ZOB/Berchtesgaden Hbf 06:43 07:32 09:07 10:07 11:07 12:10 13:07 14:08 14:42 16:07 17:07 18:07 19:05

Fahrtnummer 9537006 9537008 9537012 9537016 9537020 9537026 9537028 9537008 9537012 9537016 9537020 9537026 9537028

FuBnoten

Bischofswiesen Zentrum
Hintergern 08:42 09:42 10:42 12:42 14:17 16:42 17:42 09:42 10:42 12:42 14:17 16:42 17:42
Brunnerbriicke 08:43 09:43 10:43 12:43 14:18 16:43 17:43 09:43 10:43 12:43 14:18 16:43 17:43
Maria Gern 08:44 09:44 10:44 12:44 14:19 16:44 17:44 09:44 10:44 12:44 14:19 16:44 17:44
Cafe Etzerfelsen 08:46 09:46 10:46 12:46 14:21 16:46 17:46 09:46 10:46 12:46 14:21 16:46 17:46
Gliickauf 08:48 09:48 10:48 12:48 14:23 16:48 17:48 09:48 10:48 12:48 14:23 16:48 17:48
Rosenhof 08:49 09:49 10:49 12:49 14:24 16:49 17:49 09:49 10:49 12:49 14:24 16:49 17:49
Krankenhaus 08:50 09:50 10:50 12:50 14:25 16:50 17:50 09:50 10:50 12:50 14:25 16:50 17:50
Rathaus 08:54 09:54 10:54 12:54 14:29 16:54 17:54 09:54 10:54 12:54 14:29 16:54 17:54
Nonntal 08:55 09:55 10:55 12:55 14:30 16:55 17:55 09:55 10:55 12:55 14:30 16:55 17:55
Blirgerheim 08:56 09:56 10:56 12:56 14:31 16:56 17:56 09:56 10:56 12:56 14:31 16:56 17:56
Heimatmuseum 08:57 09:57 10:57 12:57 14:32 16:57 17:57 09:57 10:57 12:57 14:32 16:57 17:57
Salzbergwerk | | | | | | | | | | | | |
Verlag Plenk 09:01 10:01 11:01 | | 17:01 18:01 10:01 11:01 | | 17:01 18:01
Hofbrauhaus 09:02 10:02 11:02 13:01 14:36 17:02 18:02 10:02 11:02 13:01 14:36 17:02 18:02
Schielstattbriicke 09:03 10:03 11:03 13:03 14:38 17:03 18:03 10:03 11:03 13:03 14:38 17:03 18:03
ZOB/Berchtesgaden Hbf 09:07 10:07 11:07 13:07 14:42 17:07 18:07 10:07 11:07 13:07 14:42 17:07 18:07

S =Montag - Freitag an Schultagen
A = an Schultagen Uiber Bacheifeldschule

A = fahrt weiter nach Markt Schellenberg

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Traunstein-Berchtesgaden
& 08652/9448-0 / www.rvo-bus.de



